EDITAL Nº 012/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo
Seletivo Simplificado Edital Nº 012/2022, conforme segue:

CARGO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar
Títulos?

Deseja

apresentar
Experiência

Profissional?

1 ALEX ADNEI DE SOUZA 20/11/1982 13159505 NÃO NÃO NÃO NÃO

2 EDSON DIAS VARGAS 14/03/1973 18185886 NÃO NÃO NÃO SIM

3
ADELSON CLAYTON DA
SILVA

29/03/1980 11736851 NÃO SIM NÃO SIM

4
CLEITON EUZÉBIO
INOCÊNCIO BARRETO

08/10/1991 476655808 NÃO NÃO NÃO SIM

5
EDERSON FERNANDO DOS
SANTOS

13/06/1978 10507591 NÃO NÃO SIM SIM

6 JOAQUIM MELO 13/01/1958 1726581 NÃO NÃO SIM NÃO

7
CLAUDINEY RIBEIRO DA
MATA

01/09/1982 13013190 NÃO SIM NÃO SIM

8 DANIEL PEREIRA BRANCO 21/02/1972 243551277 NÃO NÃO SIM SIM

9 JOSÉ ANTÔNIO GARCIA 14/11/1990 596230140 NÃO NÃO NÃO NÃO

10
ADEVANDO MARCOS DA
SILVA

25/01/1966 17530448 NÃO SIM NÃO NÃO

11
CELIO ROBERTO
GONÇALVES

03/08/1982 372104903 NÃO NÃO NÃO NÃO

12
MARCOS VINICIUS CRUZ
BARBOSA

23/06/1990 16226286 NÃO NÃO NÃO SIM

13
EDSON PRUDÊNCIO
CHIARADIA

07/12/1989 14514148 NÃO NÃO NÃO SIM

14
RONALDO BRAZ DOS
SANTOS

19/01/1965 2541048 NÃO NÃO NÃO NÃO

15 ADOLFO FONSECA NETO 16/01/1984 11904370 NÃO NÃO NÃO SIM

16 ROGERIO MARINHO 13/10/1966 4109658 NÃO NÃO SIM SIM

17
JOSÉ NILTON SIMÕES DA
SILVA

01/09/1982 12004188 NÃO NÃO SIM SIM

18
WALDEMIR BESERRA DOS
ANJOS FILHO

26/05/1979 347967164 NÃO SIM NÃO SIM

19
CÍCERO DOS SANTOS
GOMES

14/12/1974 5106060 NÃO NÃO NÃO SIM

20 EDMO DE LIMA FREIRE 15/08/1985 17703130 NÃO NÃO NÃO NÃO

21 JOSE SILVIO TOLEDO LUZ 08/04/1972 6755207 NÃO NÃO SIM SIM

22 VANIEL CASSIO DE LANA 22/05/1969 5292607 NÃO NÃO SIM SIM

23 GETULIO CARNEIRO LOPES 13/06/1974 6455774 NÃO SIM SIM SIM

24 JOÃO ROBERTO ROCHA 13/04/1964 227358661 NÃO NÃO NÃO SIM

25
COSME DAMIÃO SIMOES
RAMOS

20/07/1978 11124669 NÃO NÃO SIM SIM

26 DIEGO SAVIO DA SILVA 06/12/1988 14819733 NÃO NÃO SIM SIM

EDITAL Nº 012/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

27
THIAGO HENRIQUE SILVA DO
NASCIMENTO

22/05/1996 20008650 NÃO NÃO SIM NÃO

28 PAULO DE ASSIS CARLOS 27/07/1966 4106255 NÃO SIM SIM SIM

29 MÁRCIO RIBEIRO DA SILVA 26/01/1974 7434457 NÃO SIM SIM SIM

30 LUIZ DE SOUZA FILHO 27/03/1969 20871259 NÃO NÃO SIM SIM

31 JOSÉ VITO APOLINARIO 01/11/1969 5367936 NÃO NÃO NÃO NÃO

32 NILTON DE QUEIROZ 20/06/1961 14775438 NÃO NÃO NÃO SIM

33
DEIVISON ROBERTO
SOARES DE OLIVEIRA

30/10/1978 32204673 NÃO NÃO SIM SIM

34 VANDERLEI GONZAGA PINTO 04/07/1979 7467846 NÃO NÃO NÃO SIM

35
DIEGO VINICIUS BONIFACIO
VENANCIO

30/05/1991 15306160 NÃO NÃO SIM NÃO

36
FÁBIO VINICIUS DOS
SANTOS

13/12/1987 15372893 NÃO NÃO NÃO SIM

37 ODAIR GOMES 25/09/1972 7583200 NÃO NÃO NÃO NÃO

CARGO: OPERADOR DE SERVIÇOS DE CONSERVA DE ESTRADAS

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar
Títulos?

Deseja

apresentar
Experiência

Profissional?

1
CAIO VINICIUS DA SILVA
PASSOS

30/10/1989 16075972 NÃO SIM NÃO NÃO

2
JENIFER RACIELLE DAS
DORES AMÉRICO

29/10/1985 14559124 NÃO SIM NÃO SIM

3 LUCAS DA SILVA FERREIRA 04/09/1990 16569235 NÃO NÃO NÃO NÃO

4 VANDERLI DE SOUZA MUNIZ 28/12/1982 0998207063 NÃO SIM SIM SIM

5
MARCOS VENICIO SOUZA
GUIMARÃES

18/07/1994 20024508 NÃO SIM NÃO NÃO

6 LUCAS RIBEIRO DA CRUZ 16/06/2004 24246866 NÃO NÃO SIM NÃO

7 BRUNO DONIZETE DA SILVA 17/10/1989 16083591 NÃO SIM NÃO NÃO

8
DANILO AUGUSTO GARCIA
SANTANA

17/11/1995 19259560 NÃO SIM NÃO NÃO

9
ANANIAS EDUARDO DOS
SANTOS

28/08/1984 13356212 NÃO NÃO NÃO SIM

10
JOSÉ CARLOS RAIMUNDO
ROSA

28/01/1965 3218659 NÃO NÃO NÃO SIM

11
PAULO ALEXANDRE
AUGUSTO

27/11/1980 12392662 NÃO SIM NÃO SIM

CARGO: TOPÓGRAFO

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar
Títulos?

Deseja

apresentar
Experiência

Profissional?

1
GABRIEL PEREIRA
CARVALHO

21/07/1997 17201775 NÃO NÃO SIM SIM

EDITAL Nº 012/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PNAISP

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar
Títulos?

Deseja

apresentar
Experiência

Profissional?

1
ELISANDRA PAOLA DA
COSTA

02/07/1991 17108962 NÃO SIM NÃO SIM

2
MARIA IMACULADA DA SILVA
SOUZA

02/05/1963 4627474 NÃO NÃO SIM SIM

3
PRISCILA AMARO DE
ANDRADE

20/01/1990 16243052 NÃO NÃO SIM SIM

4 JOSE JOAO DA SILVA COSTA 08/07/1993 19120735 NÃO NÃO SIM SIM

5
ELIZA CAMILA DE SOUZA
VILELA

26/08/1998 19880233 NÃO NÃO SIM SIM

6
GABRIELA CORREA DA
SILVA

17/03/1991 10263392 NÃO NÃO SIM SIM

7
CÉSAR JÚNIOR DE CASTRO
CAINE

15/08/1993 18210997 NÃO SIM SIM NÃO

8 DAYSE ANDRADE SILVA 27/05/1970 4251730 NÃO NÃO SIM SIM

9
ANA CÉLIA BERALDO DOS
SANTOS

19/01/1988 15011722 NÃO NÃO SIM SIM

10 CARLA ROSANI DOS SANTOS 17/07/1984 14165291 NÃO NÃO SIM SIM

11
FABRÍCIO FERNANDES DE
SOUZA

27/11/1982 12843237 NÃO NÃO SIM SIM

12
FABÍOLA APARECIDA
BERNARDO PEREIRA

27/05/1980 11080239 NÃO NÃO SIM SIM

13
MARILDA DE CÁSSIA VALIM
SILVA

03/01/1971 6031298 NÃO NÃO SIM SIM

14
ELAINE CRISTINA DE
OLIVEIRA MASSELI

30/01/1982 14474946 NÃO NÃO SIM SIM

15
CAMILA APARECIDA
SALVINO

26/05/1982 12216072 NÃO NÃO SIM NÃO

16
ALINE CAMPOS SARNO
RIBEIRO

06/11/1990 17283880 NÃO NÃO SIM SIM

17
LUIZ FERNANDO
GONÇALVES

05/05/1976 372674653 NÃO SIM SIM SIM

18
TATIANE APARECIDA SILVA
TEJO

01/02/1983 13791335 NÃO NÃO SIM NÃO

19
LUCIANO GUIMARÃES
LOMÔNACO

31/07/1969 4519840 NÃO NÃO NÃO SIM

20
RICARDO ALEXANDRE DO
REIS

14/10/1975 508900414 NÃO NÃO SIM SIM

21
ADRIANA DE OLIVEIRA
TARCISO

30/11/1974 7467870 NÃO NÃO SIM SIM

22
WEVERTON AUGUSTO DOS
SANTOS

10/10/2002 22147475 NÃO NÃO SIM NÃO

23 ANA PAULA DA SILVA 20/05/1982 11226539 NÃO NÃO SIM SIM

24
ALICE SOUZA JUSTIANO DA
SILVA

10/10/1994 18998563 NÃO SIM SIM SIM

25
WESLEY RODRIGUES
FERREIRA

03/03/1994 16753701 NÃO NÃO SIM SIM

EDITAL Nº 012/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

26
MARLENE APARECIDA
MENDES BORGES

26/11/1965 4177425 NÃO NÃO SIM SIM

27
PAULA CRISTINA DA SILVA
CORREA

05/02/1981 16356390 NÃO NÃO SIM SIM

28
ANGELICA GONCALVES
PAULO

28/10/1984 12314669 NÃO NÃO SIM SIM

29
MAIARA CRISTINA DA SILVA
RODRIGUES

15/03/1993 18581723 NÃO SIM SIM SIM

30
ROSENEIDE APARECIDA
DOS SANTOS

20/03/1970 10665576 NÃO NÃO SIM SIM

31 RAFAELA SILVA CUNHA 07/05/1988 16110012 NÃO NÃO SIM SIM

32
TATIANE APARECIDA MOTA
DINIZ

04/11/1980 12163809 NÃO NÃO SIM SIM

33
GABRIELA APARECIDA DA
SILVA

06/03/1999 18387128 NÃO NÃO SIM NÃO

34
SAMANTHA APARECIDA
FARIA REIS

17/11/1995 19572027 NÃO SIM SIM SIM

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar
Títulos?

Deseja

apresentar
Experiência

Profissional?

NÃO HOUVE INSCRITOS

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA – PRÉ-ATUAÇÃO EM ENDODONTIA

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar
Títulos?

Deseja

apresentar
Experiência

Profissional?

1
MANOELA ALKMIN DOS
SANTOS RIBEIRO

18/08/1981 0114385149 NÃO NÃO SIM SIM

2 LÍBIA NOGUEIRA MOREIRA 07/06/1989 15050691 NÃO SIM SIM NÃO

3
FERNANDA MARIA GUEDES
WOOD

09/05/1984 11278174 NÃO NÃO SIM SIM

4
KELLY BARREIRO
FERNANDES

29/12/1981 0434014346 NÃO NÃO SIM SIM

5 ÁGUEDA CARLA CUSTÓDIO 12/10/1994 66859567 NÃO NÃO NÃO NÃO

6
ROGER HENRIQUE SANTOS
SILVA

28/05/1997 18533889 NÃO NÃO NÃO NÃO

7 JULIANA DE SOUZA PAIVA 16/07/1978 10100613 NÃO NÃO SIM SIM

8 THAIZA ARRUDA MARTINS 25/02/1986 17416831 NÃO NÃO SIM SIM

9
BARBARA FERREIRA
RICARDO

25/08/1998 632063191 NÃO NÃO SIM SIM

10
MARINA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

28/04/1998 523627221 NÃO NÃO SIM SIM

11 MARIA MADALENA DA SILVA 12/05/1984 14979236 NÃO NÃO SIM SIM

EDITAL Nº 012/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

12
LUCAS PEREIRA DE
OLIVEIRA

13/09/1997 16521403 NÃO NÃO SIM SIM

13 MILENA SOARES TEODORO 04/02/1973 6648226 NÃO NÃO SIM SIM

14 ANNE SUNAE MATSUMOTO 20/05/1981 9032003 NÃO NÃO SIM SIM

15 ISABELLA DE SA TEIXEIRA 30/06/1993 15606887 NÃO NÃO SIM SIM

16
DANIELE VILAS BOAS
MIRANDA

26/05/1988 15647977 NÃO NÃO NÃO SIM

17
MARCELA VIRGINIA RIBEIRO
LOPEZ

21/07/1985 6113679 NÃO NÃO NÃO NÃO

18
ENAIM FERREIRA DE
OLIVEIRA

20/02/1988 14499387 NÃO NÃO SIM SIM

19
GISLAINE CHRISTINE
MANDOLESI AVELAR

16/12/1988 11241266 NÃO NÃO SIM SIM

CARGO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

Data de

Nascimento

RG

Possui

Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar
Títulos?

Deseja

apresentar
Experiência

Profissional?

1 VITORIA MARIA GONÇALVES 10/02/2001 20272787 NÃO NÃO SIM SIM

2
RAFAEL VINICIUS DOS
SANTOS

17/11/2001 22075060 NÃO NÃO SIM SIM

3
PAULO EDUARDO
RODRIGUES DE SOUZA

24/05/1999 20506151 NÃO NÃO NÃO NÃO

4
WILLIAN LUCAS PAIVA DA
SILVA

30/04/1987 15044213 NÃO NÃO SIM SIM

5 RODRIGO CASARINI GRILLO 13/09/1981 11010399 NÃO NÃO SIM NÃO

6
PEDRO HENRIQUE
GONCALVES

18/04/2005 22115554 NÃO NÃO SIM NÃO

7
ANA CAROLINA CORTEZ
LEITE

07/11/1985 441962506 NÃO NÃO SIM NÃO

8 LUCIANO SALES MOURA 03/08/1979 11227467 NÃO NÃO NÃO NÃO

 Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação da relação
citada, para contestar o indeferimento de sua inscrição ou da sua autodeclaração, por meio de recurso, por intermédio
do Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos de revisão”.

Itajubá, 28 de setembro de 2022.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2022-10-31T12:19:15-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA